



Processo: 57070765/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Educação - SME

Assunto: Homologação - Pregão Presencial N.º 031/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Presencial n.º 031/2014** destinado à **“Aquisição de pães, leite e margarina para atender a Secretaria Municipal de Educação conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Realização e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital **Pregão Presencial n.º 031/2014**, nos seguintes termos:

Empresa: ISENILDA MARIA CHAVES UTO CNPJ: 09.175.192/0001-41					
LOTE 01					
ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Kg	1.300	Pão francês assado com sal, peso mínimo de 50g. Marca: Predilecta	R\$ 4,50	R\$ 5.850,00
02	Kg	1.100	Pão de milho, peso mínimo de 50g. Marca: Predilecta	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
03	Kg	1.100	Pão (carequinha), peso mínimo de 50g. Marca: Predilecta	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
04	Kg	1.100	Pão mandi, peso mínimo de 50g. Marca: Predilecta	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
05	Kg	1.100	Pão integral, peso mínimo de 50g. Marca: Predilecta	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01:				R\$ 26.200,00	

LOTE 02					
ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Litros	11.000	Leite integral longa vida. Marca: Manacá	R\$ 2,00	R\$ 22.000,00
02	Litros	1.500	Leite semi – desnatado. Marca: Manacá	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02:				R\$ 25.000,00	

LOTE 03					
ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

01	Unid.	2.400	Margarina vegetal, em embalagem de 500g. Marca: Primor	RS 1,99	RS 4.776,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03:				RS 4.776,00	

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:				RS 55.976,00	
----------------------------------	--	--	--	---------------------	--

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 dias do mês de novembro de 2014.

VALDIR CAMARÇÓ BEZERRA
Secretário